
6 mm: 100x300, 100x100

104
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Citystone, novinka roku 2017, nemá čím překvapit. Design betonu má dnes každý výrobce. Proč tedy tuto sérii prezentujeme? 
Kresba betonu je velice věrná, to umožňuje digitální tisk. Tím hlavním argumentem pro uvedení Citystone na trh je formát 
a jeho přijatelná cena. Když máte štěstí na kvalitní obkladače, kteří vám položí materiál s minimální spárou (max. 1–2 mm) 
a použijete spárovací hmotu ve stejné barvě jako je dlažba, tak celá plocha působí jako jednolitá. Betonové plochy a stěrky 
mají však nejeden problém. Špatnou čistitelnost, náchylnost k  poškrábání, prasklinám, které nejdou opravit, a  vyšší 
nasákavost, která způsobuje v přetížených místech nevratné ušpinění, omezuje použití betonových stěrek. Všechna tato 
negativa dlažba eliminuje.

RET

R9

r

digi

tisk

VAR

6

A40

100x300

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

105
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Citystone
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Citystone

Grey naturale  

100x300 2 490 Kč/m2 2

Pearl naturale 
100x300 2 490 Kč/m2 2

Brown naturale  

100x300 2 490 Kč/m2 2

Dove naturale  

100x300 2 490 Kč/m2 2

Ceník formátů série (cena za m2) 6 6

A40 100x300 100x100

NATURALE R9 2 490 Kč
98,78 €

1 990 Kč
78,94 €


